
www.LANITPLAST.cz 

Marlon CS 2UV bronz 76/16 
 

 
 
Materiál desek:  POLYKARBONÁT, trapéz 76/16, síla 0,8 mm, silný oboustranný 2UV filtr 
 

Popis desek:   Desky jsou hladké průhledné bez povrchové krupičky 
 

Barva:   Barva bronz = kouřově hnědá průhledná 
 

Speciální vlastnost:  Extrémní odolnost vůči vlivům počasí, na slunci nežloutne, na mrazu 
nekřehne.  

 

Odolnost vůči klimatu: Deska je prakticky nerozbitná, snáší trvale teploty až 100oC, je opatřena 
silným oboustranným 2UV filtrem. Na tento produkt poskytujeme 
mimořádnou smluvní záruku 10 let na nerozbitnost krupobitím + záruku 10 
let na zachování světelné propustnosti (viz podmínky záruky). 

 

Použití:  Průhledné zastřešení verand a pergol, kdy materiál desky propustí většinu 
světla přímým směrem. Tento typ desek je vhodný do otevřených i 
uzavřených prostor. Doporučujeme však především na pergoly, které navazují 
přímo na budovu, a kde je ve společné stěně okno. Typy desek s povrchovou 
krupičkou by totiž mohly způsobovat nežádoucí stín uvnitř budovy. Použitím 
hladkých desek Marlon CS 2UV zajistíte v místnosti dostatek denního světla. 

 

Dodávané barvy:  Čirá, bronz - kouřově hnědá. 
 

Dodávané rozměry: 1,06  x  3 / 4 / 5 m 


